

Värö Byggservice Aktiebolag  
Backa 81  
432 65 Väröbacka

2022122710091

**Årsredovisning**  
för  
**Värö Byggservice Aktiebolag**  
556408-8382

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Värö Byggservice Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Väröbacka 2022-12-22



Lennart Karlsson

Värö Byggservice Aktiebolag  
Backa 81  
432 65 Väröbacka

2022122710092

# Årsredovisning

för

## Värö Byggservice Aktiebolag

556408-8382

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Värö Byggservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nybyggnad och renovering av hus samt inrednings- och golvlägningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år eftersom det under året har varit en större ordergång.

Hittills har den stigande inflationen samt eventuell lågkonjunktur haft en begränsad påverkan på företagets verksamhet och har inte orsakat några större störningar av verksamheten. Det är inte möjligt att förutse den möjliga påverkan på bolagets verksamhet då situationen kan förändras snabbt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	24 727	13 510	13 310	12 709
Resultat efter finansiella poster	662	-30	401	266
Soliditet (%)	20	18	21	16

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	494 148	-11 057	603 091
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-11 057	11 057	0
Årets resultat				383 189	383 189
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>483 091</b>	<b>383 189</b>	<b>986 280</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 091
årets vinst	383 189
	<b>866 280</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	866 280
	<b>866 280</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

2022122710093

h

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 726 679	13 509 893
Övriga rörelseintäkter		352 638	473 399
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 079 317</b>	<b>13 983 292</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 830 201	-8 677 491
Övriga externa kostnader		-1 364 743	-1 169 614
Personalkostnader	1	-6 082 330	-4 036 852
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 915	-116 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 404 189</b>	<b>-14 000 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>675 128</b>	<b>-17 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 322	-12 544
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 322</b>	<b>-12 532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>661 806</b>	<b>-29 657</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-172 000	18 600
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-172 000</b>	<b>18 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>489 806</b>	<b>-11 057</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 617	0
<b>Årets resultat</b>		<b>383 189</b>	<b>-11 057</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	94 781	106 956
Inventarier, verktyg och installationer	3	321 308	408 648
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>416 089</b>	<b>515 604</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**416 089**

**515 604**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		30 000	40 000
<b>Summa varulager</b>		<b>30 000</b>	<b>40 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 417 057	1 696 223
Övriga fordringar		0	82 498
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 707 945	799 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 085	313 620
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 214 087</b>	<b>2 891 600</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		217 500	169 500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>217 500</b>	<b>169 500</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 264 876	475 302
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 264 876</b>	<b>475 302</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**5 726 463**

**3 576 402**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 142 552**

**4 092 006**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

483 091

494 148

Årets resultat

383 189

-11 057

**Summa fritt eget kapital**

**866 280**

**483 091**

**Summa eget kapital**

**986 280**

**603 091**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

226 100

54 100

Akkumulerade överavskrivningar

101 800

101 800

**Summa obeskattade reserver**

**327 900**

**155 900**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

167 646

215 442

**Summa långfristiga skulder**

**167 646**

**215 442**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

47 796

47 796

Leverantörsskulder

1 758 918

1 306 373

Skatteskulder

84 307

43 305

Övriga skulder

1 246 895

709 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 522 810

1 010 144

**Summa kortfristiga skulder**

**4 660 726**

**3 117 573**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 142 552**

**4 092 006**

A

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12	8

#### Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	344 512	344 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	344 512	344 512
Ingående avskrivningar	-237 556	-225 381
Årets avskrivningar	-12 175	-12 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 731	-237 556
Utgående redovisat värde	94 781	106 956

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	729 377	657 877
Inköp	27 400	71 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>756 777</b>	<b>729 377</b>
Ingående avskrivningar	-320 729	-216 444
Årets avskrivningar	-114 740	-104 285
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-435 469</b>	<b>-320 729</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>321 308</b>	<b>408 648</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>


Väröbacka 2022-12-22



Lennart Karlsson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22



Anneth Johansson  
Auktoriserad revisor
